МБДОУ д/ «Буратино»

674250 Забайкальский край

Кыринский район с. Кыра

улица Горького 4

тел. 8-30-235-2-11-67

ПРИКАЗ

«Об изменении  родительской платы»

    №  58 __                                                                                от 20.09.2022г

       На основании постановления АМР «Кыринский район» от 16.09.2022г № 768 «О

внесении изменений в пункт постановления администрации муниципального района

«Кыринский район» № 93 от 11.02.2015 года «Об установлении среднего размера платы,

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательную программу  дошкольного образования в муниципальных

образовательных учреждениях»

Приказываю

1.  Установить   родительскую плату в размере 91 рубля 04 копейка в день.

2.  Данные изменения распространяются на правоотношение, возникшие с

     01 сентября 2022 года.

3. Установить средний размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей)

за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательную программу  дошкольного

образования МБДОУ детский сад «Буратино» 5,03 руб. в час. Установленный средний

размер оплаты применяется в части платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательную

программу дошкольного образования МБДОУ детский сад «Буратино». Данные

изменения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.09.2022г.

4.  Бухгалтеру, воспитателям довести информацию до родителей (законных

представителей).

5.  Разместить данный приказ на сайте ДОУ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с «Буратино»_____________Шишкина Т.А.

		2023-01-31T10:12:52+0900
	Шишкина Т.А.
	Я являюсь автором этого документа